
2022年 6月 20 日 

株式会社ロゼッタ 

 

 

 

「オンヤク」 製品動画について 

 

関係各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年２月１日から５月末日にかけて、弊社が開催した下記のウェビナー、弊社代理店の HP、な

いし YouTube 上において、弊社開発製品である「オンヤク」の製品動画をご紹介させて頂きましたが、こ

の紹介画面において弊社の利用権が切れた VoiceApp株式会社様のプログラムを使った翻訳結果が表示さ

れておりました。当該紹介画面をご覧になった方々には誤解を生じさせてしまったことを深くお詫び申

し上げます。 

 

記 

 

2022 年３月１８日開催 

【プラント施設や建設現場の安全を支える AI音声/文書翻訳の実力】 

の一部コンテンツ 

 

2022 年４月１３日開催 

【多国籍 Web 会議で大活躍！テキスト化＆リアルタイム音声翻訳「オンヤク」の効果的活用法】 

の一部コンテンツ 

 

2022 年４月２６日開催 

【外国語会議の音声を自動で翻訳&文字起こし 〜「言葉の壁」を取り除いて会議の生産性を上げる〜】 

の一部コンテンツ 

 

 

 

 

 

 

 

■株式会社ロゼッタ 

所在地： 東京都千代田区神田神保町 3 丁目 7 番 1 号 

代表取締役：渡邊 麻呂 

事業内容：超高精度 AI 自動翻訳の開発、販売等 

ＵＲＬ：https://www.rozetta.jp 

■本件に関するお問い合わせ 

 

E-mail：marketing@rozetta.jp 

https://www.rozetta.jp/

